
株式会社　ジャパン・エア・トラベル・マーケティング　
観光庁長官登録旅行業第1796号　　IATA公認　　OTOA加盟　　JATA加盟

■ウラジオストク　ホテル料金　(表示料金は日本円・一部屋あたりの料金) 　 2016/09/28日 更新     

※料金表にないホテル及び部屋タイプはお問い合わせ下さい。

料金
【ROOM/NIGHT】

¥20,800

¥25,100

¥23,400

¥26,900

¥40,000

¥42,000

¥46,000

¥50,000

¥50,000

¥50,000

¥24,000

¥29,200

¥27,100

¥31,200

¥45,800

¥45,800

¥50,000

¥50,000

¥54,100

¥54,100

¥152,300

¥162,300

¥11,700

¥15,100

¥15,100

¥16,500

¥19,200

¥20,300

¥10,500

¥11,800
全室WIFI

無料

1

2016/10/01-

2017/3/31

1

ガヴァニ

Gavan

スーペリア
近代的なホテル

設備やサービスもよい

町の中心まで2キロ弱

(車で約10分) お問い合わせください

エコノミー シングル

エコノミー ツイン 1/2

スタンダード シングル

1/2
2016/10/1-

2016/10/31

2

スタンダード ツイン 1/2

ツイン
1

シングル 1

2016/10/01-

2016/10/31
○

全室WIFI

無料

2

2016/11/01-

2017/3/31
○

○

○

1/2

ジュニアスイート

スタジオスイート

ダブル

1/2

1/2
2016/03/01-

2017/03/31

ロイヤルスイート

ダブル

1

プレシデンシャルスイート

ダブル

1/2

コーナースイート

スーペリアスイート

  ダブル

1

2

デラックス

ダブル・ツイン

※ツインはシャワーのみ

1

2

○
1

1

1/2

スタンダード

ダブル・ツイン

1

2016/10/01-

2016/10/31

ロイヤルスイート

ダブル

1/2

デラックス

ダブル・ツイン

※ツインはシャワーのみ

コーナースイート

スーペリアスイート

  ダブル

1

ジュニアスイート

スタジオスイート

ダブル

1

1/2

2

スタンダード

ダブル・ツイン

全室WIFI

無料

1

1

2016/11/01-

2017/03/31

2

2016年　秋・冬（17年3月迄）  ウラジオストク ホテル・送迎・ガイド・通訳料金

ホテル名
弊社規定

ホテルグレード
部屋タイプ

利用

人数

備考

【宿泊日】

朝食

○込み
バスタブ

インターネット

※1

○

△

エコノミー

ルーム室

料には含ま

ず

1名1食

\1,000

○

ヒュンダイ

Hyundai

★お勧め★

デラックス
ウラジオストク最高級ホテル

町の中心にあり便利

※ジュニアスィート以上のカテゴリー

は

ベッドタイプがクイーンサイズです。

○

○

○

○

デラックス
クラシカルなつくり

設備は近代的で良い

部屋数が少ないのでお早めに

シングル 1

ツイン
1

ベルサイユ

Versailles

★お勧め★
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¥13,500

¥16,000

¥15,500

¥18,000

¥15,000

¥17,500

¥17,000

¥19,500

¥16,500

¥19,000

¥18,500

¥21,000

¥12,100

¥13,200

¥13,600

¥15,900

¥18,000

¥6,900

¥8,500

¥8,300

¥10,000

¥8,100

¥9,700

¥9,500

¥11,100

¥8,300

¥9,900

¥9,700

¥11,300

¥11,000

¥12,100

¥10,600

¥11,500

¥12,700

¥10,300

¥11,500

¥10,300

¥11,000

¥12,100

○

2
スタンダード ダブル

ゼムチュジナ

Zhemchuzina

★お勧め★

スタンダード
鉄道駅近くで便利

シンプルだがカフェもあり快適

1

2

スタンダード シングル

2

スタンダード シングル 1

スタンダード ツイン
1

全室WIFI

無料

2016/10/01-

2016/11/30

スタンダード ダブル
1

2

○

2016/12/01-

2017/03/31
○

スタンダード ツイン
1

スタンダード/改装済

ツイン・ダブル

1

エコノミー/未改装

ツイン

１

2016/10/01-

2016/10/07

2

1

2

2

スタンダード/改装済

ツイン・ダブル
2

2

△
全室WIFI

無料

1

アジムートホテル

アムールスキーザリーフ棟

Azimut Hotel

Azimut Building

スタンダード
市内中心に位置

スタンダードは改装済で3つ星クラス

エコノミークラスはソ連時代のまま

水まわり等古い

エコノミー/未改装

ツイン

1

2016/11/01-

2017-03/31

2

○

エコノミー/未改装

ツイン

１

2016/10/08-

2017/10/31

スタンダード/改装済

ツイン・ダブル

1

1/2

ツイン（12㎡）*35部屋 1/2

ビジネスツイン(18㎡）*4部屋 1/2

シャワー

ダブル（12㎡）*4部屋 1

ダブル (18㎡）*37部屋

2016/10/01-

2017/03/31
○

シングル（9㎡）*34部屋 1

2

スマートスタンダード

ダブル・ツイン

海側

1
○

スマートスタンダード

ダブル・ツイン

１

2016/10/01-

2017/10/31

○

2

○
2016/12/01-

2017/03/31

2016/11/01-

2016/11/30

2

1

アジムートホテル

（ウラジオストク棟）

Azimut Hotel

Vladivostok Building

スタンダード
市内中心に位置

スタンダードは2015年5月に

改装を終えたばかり

3つ星クラス

シャワーオンリー

清潔でとても快適です

スマートスタンダード

ダブル・ツイン

1

スマートスタンダード

ダブル・ツイン

海側

１

2

スマートスタンダード

ダブル・ツイン

○
スマートスタンダード

ダブル・ツイン

海側

1

2

2

全室WIFI

無料

○

○

○

○

シャワー

■ウラジオストク　ホテル料金　(表示料金は日本円・一部屋あたりの料金)

プリモーリエ

Primorye

★お勧め★

スタンダード

鉄道駅近くで改築されて快適

～ ベッドサイズ ～

シングルベッド　95*190

ダブル　160*210

ビジネスツイン　100*190

全室WIFI

無料部屋数が少ないタイプ
もございますので、
早めにご検討ください
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¥9,900

¥11,800

お問い合わせください

¥10,500

¥12,200

お問い合わせください

¥9,300

¥14,700

¥12,400

■ウラジオストク近郊　 ナホトカ・ウスリスク  ※表示料金は日本円

料金
【ROOM/NIGHT】

\10,800

\13,800

\16,300

\15,400

\17,500

\15,800

\15,000

\8,200

\6,900

\12,800

\10,700

\18,000

\15,000

\22,000

\18,400

■ウラジオストク　ホテル料金　(表示料金は日本円・一部屋あたりの料金)

1

１

トリプル　１泊目 ３

×

1名1食

\1,900

△

３

ツイン　１泊目 1/２

ツイン　２泊目以降 1/２

WI-FI

無料

シングル B　２泊目以降
＜ウスリスク＞

オアシス

Oasis

スタンダード

シングルA　１泊目 1

通年

シングルA　２泊目以降

トリプル　２泊目以降

１

エコノミー ツイン 2

エコノミー ツイン 1

スーペリア ツイン

お問い合わせ

下さい

＜ウスリスク＞

 ウスリスク

Ussuriysk

スタンダード

エコノミー シングル 1

お問い合わせ下さ

い

2

シングル B　１泊目

△
WI-FI

無料
スタジオ ツイン 2

＜ナホトカ＞

レント

Rent

スタンダード

デラックス シングル １

通年 ○

デラックス
1

2

△
WI-FI

無料

セミデラックス シングル １

セミデラックス ツイン 2

＜ナホトカ＞

ピラミダ

Piramida

スタンダード

シングル １

通年 ○

＜ホテル注意事項＞

ホテル名
弊社規定

ホテルグレード
部屋タイプ

利用

人数

備考

【宿泊日】

朝食

○込み
バスタブ

インターネット

※1

スタンダード ツイン 1/2

2016/10/01-

2017/03/31

※1：インターネットは無線はあってもアクセスは途切れ途切れであったり、非常に遅かったりすることが場所がら多々ありますあります。

　　　  又、部屋によっては、無線でも電波が悪いこともございます。

　　 　 インターネットの利用金額はホテルで精算です。ホテルの都合により料金・環境は変更になることもありますが、当社は情報提供による一切の責を負いません。

スタンダード シングル 1

シングル/改装済・海側 ○1

ツイン 1/2

ダブル 1/2

ダブル 1/2

2016/10/01-

2016/10/31

全室WIFI

無料シングル 1

ベニス

VENIS

（空港ホテル）

スタンダード
ウラジオストク旧空港前

新空港からは送迎車で5-10分

※送迎車が必要な場合には

別途1人往復1,000円必要

シングル 1

2016/11/01-

2017/03/31
ツイン 1/2

ｘ

1名1食

\2,000

ｘ

1名1食

\2,000

シャワー

○

シャワー

スタンダード
（全2部屋/バス・トイレ共用）

※エコノミーツインルームは

別途お問い合わせください。

※シングル/改装済・街側は

別途お問い合わせください。

イクエーター(エクワトル)

EQUATOR
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(注1) 1日につき最低4時間からお受け致します｡

(注2) 上記料金は､ウラジオストク市内ベースです｡郊外への専用車手配料金は､その都度お見積もり致します｡

(注3) 乗車人員5､12名は数が少ないためご手配できない場合もございます｡

(注4) 送迎時のガイド付きのガイドは､観光ガイドとなり､業務通訳とはことなります｡

(注5)ウラジオストクは一方通行が非常に多いため、夕方以降はかなりの渋滞が見込まれます。余裕をもったプランをご検討ください。

(注6) 上記料金にはポーターは含みません。必要な場合別途お見積もりいたします。

(注7) ドライバーはロシア語のみ可能です。

(注8) 荷物が多くなる場合には､大きめのバスサイズをご検討下さい｡

(注1) １日につき最低4時間からお受け致します。

【　ホテル・送迎・ガイド・通訳お申し込み条件　】

○

○

○

○

○

○

空港-市内ホテル間(片道) 鉄道駅-市内ホテル間(片道)

キャンセル、変更の場合、通常はご出発日の前日から起算して７日前よりホテル及び送迎、ガイド、通訳のキャンセル・変更実費が発生いたします。 (ピーク

シーズンや見本市や国際会議等、特別なケースにおいては別途ペナルティーがかかることもあります。)実費発生前の変更・キャンセルにおいても、ホテル変

更・キャンセル、弊社手数料2,000円（税別）及び、査証書類の作成が済んでいる場合には、5,000円（税別）をご請求させて頂きます。

ガイド付き

(注2) ガイドはあくまで観光案内資格者です。商談、市場調査等の場合には、通訳手配になります。

　　　商談の目的、会社概要等は予めお伺い致します。(業務の内容によって金額が変わります。)

観光・アシスタント

¥48,000 視察・公式行事

その他

弊社で航空券手配が無い場合には、別途手配手数料を2,000円（税別）をご請求させて頂きます。

当料金は2016年9月28日現在有効な特別料金です。料金表を改定させていただく場合がございますことをご了承下さい。

送迎、ガイド・通訳は、１日最低4時間以上のからになります。(空港送迎を除く)

送迎代、ガイド料金には、チップは含まれておりません。お気持ちで直接ドライバー、ガイドにお渡し下さい。

ガイド、ドライバーは、航空機の到着時刻にあわせてお待ちしております。ただし、航空機や列車の大幅な遅延、またはお客様ご自身の個人的事情(乗り継

ぎミス、税関でのトラブル、荷物の紛失など)により最大1時間の待ち時間を越えた際には、追加料金がかかる場合がありますので、予めご了承下さい。

日本語ガイド ¥2,800

日本語通訳 ¥6,000

¥22,400

◆ガイド・通訳料金　 

区分 1時間あたり

***夜間割増＜21：00-8：00＞　 合計金額の25%増し

1日あたり(8h) 備考

中型バス 18-30

大型バス 45

中型バス 12 ¥4,900 ¥39,200 ¥18,500

ミニバス 7-8 ¥3,200 ¥25,600 ¥9,500

セダン車 2 ¥2,600 ¥20,800 ¥8,100

◆送迎料金　*車１台あたりの金額表示　(一人当たりの負担額は、総人数で割った金額です。ガイドは日本語ガイドです)

車種/席数 乗車人員
１時間あたり 1日(８h)あたり

ガイドなし ガイドなし ガイドなし ガイドなし ガイド付き

¥14,800 ¥5,100 ¥8,400

¥16,800

¥16,200 ¥6,100 ¥9,500

お問い合わせください

¥26,900 ¥11,800
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株式会社　ジャパン・エア・トラベル・マーケティング　

Japan Air Travel Marketing Co.,Ltd.

観光庁長官登録旅行業第1796号　　IATA公認　　OTOA加盟　　JATA加盟

営業時間(本店・支店共通)：平日　9:00～17:30　(土日祝　休み)

東京本社：〒105-0013　東京都港区浜松町1-2-11　浜松町鈴木ビル7階

【旅行会社専用】問合せ・予約：　TEL:03-6402‐2575　FAX:03‐5408‐0962　MAIL:info@jatm.co.jp

【 お客様 専用 】問合せ・予約：　TEL:03‐5408‐5550　FAX:03‐5408‐5551　MAIL:jatmrtb@jatm.co.jp

大阪支社：〒530-0001　大阪府大阪市北区梅田2丁目5番8号　千代田ビル西別館 3階G号

【共　　　　　　通】問い合わせ・予約：　TEL:06-6456-4577 　FAX:06-6456-4588　MAIL:osa@jatm.co.jp

ウラジオストク市内（中心部）MAP
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